



2009年度 (2010年3月期)
第3四半期決算補足資料

2010年2月5日(金)

テレビ東京

(証券コード:9411)

www.tv-tokyo.co.jp

連結 損益計算書の概況

(百万円)

	2008年度第3四半期会計期間(10~12月)						2009年度第3四半期会計期間(10~12月)							
	放送		ライツ		消去又は 全社	金額	前年 同期比	放送		ライツ		消去又は 全社	金額	前年 同期比
	金額	前年 同期比	金額	前年 同期比	金額			金額	前年 同期比	金額	前年 同期比	金額		
対外部顧客	24,667	△ 7.0%	4,816	8.2%		29,484	△ 4.8%	22,289	△ 9.6%	4,615	△ 4.2%		26,904	△ 8.8%
売上比率	83.7%		16.3%					82.8%		17.2%				
売上高セグメント間、振替	334	9.0%	91	4.7%	△ 425			315	△ 5.7%	124	35.8%	△ 439		
売上高合計	25,002	△ 6.8%	4,908	8.1%	△ 425	29,484	△ 4.8%	22,604	△ 9.6%	4,739	△ 3.4%	△ 439	26,904	△ 8.8%
売上原価	17,256	△ 7.5%	3,993	9.7%	△ 282	20,967	△ 5.0%	15,566	△ 9.8%	4,390	9.9%	△ 310	19,646	△ 6.3%
売上総利益	7,745	△ 5.2%	914	1.8%	△ 143	8,516	△ 4.2%	7,037	△ 9.1%	348	△ 61.9%	△ 128	7,258	△ 14.8%
販管費	6,726	△ 7.3%	603	7.7%	△ 97	7,232	△ 5.8%	6,233	△ 7.3%	542	△ 10.1%	△ 86	6,689	△ 7.5%
営業利益	1,018	11.5%	311	△ 8.0%	△ 45	1,283	6.0%	804	△ 21.0%	△ 193	—	△ 41	569	△ 55.7%
経常利益						1,389	10.4%						570	△ 58.9%
当期利益						586	△ 12.8%						394	△ 32.7%

(百万円)

	2008年度第3四半期累計期間(4~12月)						2009年度第3四半期累計期間(4~12月)							
	放送		ライツ		消去又は 全社	金額	前年 同期比	放送		ライツ		消去又は 全社	金額	前年 同期比
	金額	前年 同期比	金額	前年 同期比	金額			金額	前年 同期比	金額	前年 同期比	金額		
対外部顧客	75,050	△ 3.8%	14,153	17.2%		89,203	△ 1.0%	66,462	△ 11.4%	12,672	△ 10.5%		79,134	△ 11.3%
売上比率	84.1%		15.9%					84.0%		16.0%				
売上高セグメント間、振替	1,032	16.7%	255	△ 6.8%	△ 1,287			1,004	△ 2.7%	288	12.8%	△ 1,292		
売上高合計	76,082	△ 3.6%	14,409	16.7%	△ 1,287	89,203	△ 1.0%	67,467	△ 11.3%	12,960	△ 10.1%	△ 1,292	79,134	△ 11.3%
売上原価	54,435	△ 1.6%	11,853	24.2%	△ 733	65,555	2.1%	47,204	△ 13.3%	11,309	△ 4.6%	△ 849	57,664	△ 12.0%
売上総利益	21,646	△ 8.3%	2,555	△ 8.8%	△ 554	23,647	△ 8.7%	20,263	△ 6.4%	1,650	△ 35.4%	△ 443	21,470	△ 9.2%
販管費	20,585	△ 4.8%	1,950	23.0%	△ 429	22,106	△ 3.5%	18,166	△ 11.8%	1,499	△ 23.1%	△ 324	19,340	△ 12.5%
営業利益	1,060	△ 46.3%	605	△ 50.3%	△ 124	1,541	△ 48.8%	2,097	97.7%	151	△ 74.9%	△ 118	2,129	38.2%
経常利益						1,675	△ 48.9%						2,248	34.2%
当期利益						192	△ 88.7%						1,396	626.5%

単体 損益計算書の概況

(百万円)

	2008年度第3四半期会計期間(10-12月)						2009年度第3四半期会計期間(10-12月)					
	放送		ライツ		金額	前年 同期比	放送		ライツ		金額	前年 同期比
	金額	前年 同期比	金額	前年 同期比			金額	前年 同期比	金額	前年 同期比		
売上高	22,743	△ 6.5%	3,683	8.9%	26,426	△ 4.6%	20,329	△ 10.6%	3,696	0.4%	24,026	△ 9.1%
売上原価	15,419	△ 8.6%	2,964	13.0%	18,383	△ 5.7%	13,773	△ 10.7%	3,506	18.3%	17,280	△ 6.0%
売上総利益	7,324	△ 1.8%	718	△ 5.3%	8,043	△ 2.1%	6,555	△ 10.5%	189	△ 73.6%	6,745	△ 16.1%
販売費及び一般管理費					7,115	△ 6.0%					6,512	△ 8.5%
営業利益					928	44.1%					232	△ 75.0%
経常利益					1,055	50.7%					265	△ 74.8%
当期利益					437	12.7%					295	△ 32.4%
営業費用(原価計算前)												
番組制作費					9,620	△ 10.6%					8,261	△ 14.1%
代理店手数料	4,210	△ 7.7%	293	11.3%	4,504	△ 6.6%	3,766	△ 10.5%	236	△ 19.4%	4,003	△ 11.1%
人件費					2,566	△ 4.2%					2,485	△ 3.2%
減価償却費					643	3.5%					584	△ 9.2%
設備投資額					766	△ 24.3%					721	△ 5.9%

(百万円)

	2008年度第3四半期累計期間(4-12月)						2009年度第3四半期累計期間(4-12月)					
	放送		ライツ		金額	前年 同期比	放送		ライツ		金額	前年 同期比
	金額	前年 同期比	金額	前年 同期比			金額	前年 同期比	金額	前年 同期比		
売上高	69,319	△ 4.2%	10,642	14.9%	79,962	△ 2.0%	60,247	△ 13.1%	9,521	△ 10.5%	69,769	△ 12.7%
売上原価	49,641	△ 1.9%	8,787	27.6%	58,428	1.7%	41,606	△ 16.2%	8,406	△ 4.3%	50,012	△ 14.4%
売上総利益	19,678	△ 9.6%	1,855	△ 21.8%	21,533	△ 10.8%	18,640	△ 5.3%	1,115	△ 39.9%	19,756	△ 8.3%
販売費及び一般管理費					21,790	△ 3.4%					18,874	△ 13.4%
営業利益					△ 257	△ 116.3%					882	—
経常利益					518	△ 79.5%					1,768	241.3%
当期利益					△ 101	△ 106.2%					1,768	—
営業費用(原価計算前)												
番組制作費					31,348	△ 2.1%					24,652	△ 21.4%
代理店手数料	12,684	△ 5.9%	979	40.2%	13,664	△ 3.7%	10,951	△ 13.7%	647	△ 33.9%	11,598	△ 15.1%
人件費					8,209	△ 1.9%					7,326	△ 10.8%
減価償却費					1,851	7.0%					1,619	△ 12.5%
設備投資額					1,307	△ 16.6%					1,133	△ 13.3%

単体 放送事業の概況

3ページ

(百万円)

会計期間	08年度第3四半期 (10~12月)	構成比	09年度第3四半期 (10~12月)	構成比	前年同期比
T+S収入合計	21,134	80.0%	18,764	78.1%	△ 11.2%
タイム収入(T)	14,596	55.2%	12,856	53.5%	△ 11.9%
スポット収入(S)	6,538	24.8%	5,907	24.6%	△ 9.6%
番組販売収入合計	1,190	4.5%	1,168	4.9%	△ 1.8%
国内番販	1,086	4.1%	1,052	4.4%	△ 3.2%
その他番販	103	0.4%	116	0.5%	12.4%
BS収入	418	1.6%	396	1.7%	△ 5.3%
放送事業収入計	22,743	86.1%	20,329	84.6%	△ 10.6%

(百万円)

累計期間	08年度第3四半期 (4~12月)	構成比	09年度第3四半期 (4~12月)	構成比	前年同期比
T+S収入合計	64,459	80.6%	55,617	79.7%	△ 13.7%
タイム収入(T)	45,695	57.1%	38,952	55.8%	△ 14.8%
スポット収入(S)	18,764	23.5%	16,664	23.9%	△ 11.2%
番組販売収入合計	3,485	4.4%	3,426	4.9%	△ 1.7%
国内番販	3,173	4.0%	3,083	4.4%	△ 2.8%
その他番販	312	0.4%	343	0.5%	9.8%
BS収入	1,373	1.7%	1,203	1.7%	△ 12.4%
放送事業収入計	69,319	86.7%	60,247	86.4%	△ 13.1%

単体 ライツ事業の概況

会計期間	08年度第3四半期 (10~12月)	構成比	09年度第3四半期 (10~12月)	構成比	前年同期比
ソフトライツ収入合計	3,353	12.7%	2,784	11.6%	△ 17.0%
コンテンツ事業	2,433	9.2%	2,223	9.3%	△ 8.6%
(アニメライツ)	1,908	7.2%	1,579	6.6%	△ 17.3%
(ライツ一般)	294	1.1%	296	1.2%	0.7%
(IT事業)	229	0.9%	346	1.4%	51.1%
映像事業	920	3.5%	561	2.3%	△ 39.0%
イベント収入	329	1.2%	912	3.8%	176.8%
ライツ事業収入計	3,683	13.9%	3,696	15.4%	0.4%

(百万円)

累計期間	08年度第3四半期 (4~12月)	構成比	09年度第3四半期 (4~12月)	構成比	前年同期比
ソフトライツ収入合計	9,640	12.1%	8,280	11.9%	△ 14.1%
コンテンツ事業	7,256	9.1%	6,605	9.5%	△ 9.0%
(アニメライツ)	5,889	7.4%	4,766	6.8%	△ 19.1%
(ライツ一般)	905	1.1%	1,044	1.5%	15.3%
(IT事業)	461	0.6%	794	1.1%	72.3%
映像事業	2,384	3.0%	1,675	2.4%	△ 29.7%
イベント収入	1,002	1.3%	1,240	1.8%	23.8%
ライツ事業収入計	10,642	13.3%	9,521	13.6%	△ 10.5%

連結 貸借対照表の概況

(百万円)

5ページ

		08年度期末	09年度3Q	増減
資産	流動資産	42,082	44,043	4.7%
	固定資産	29,773	30,785	3.4%
	有形固定資産	16,300	15,962	△ 2.1%
	無形固定資産	1,201	1,067	△ 11.2%
	投資その他の資産	12,270	13,755	12.1%
	資産合計	71,855	74,829	4.1%
負債	流動負債	19,805	15,771	△ 20.4%
	固定負債	4,395	9,610	118.6%
	負債合計	24,200	25,381	4.9%
純資産	株主資本	47,403	48,411	2.1%
	評価・換算差額等	△ 824	△ 318	61.3%
	少数株主持分	1,076	1,354	25.8%
	純資産合計	47,654	49,447	3.8%
負債、純資産合計		71,855	74,829	4.1%

連結 キャッシュフローの概況

(百万円)

	08年度第3四半期 (10~12月)	09年度第3四半期 (10~12月)	08年度第3四半期 累計期間(4~12月)	09年度第3四半期 累計期間(4~12月)
営業キャッシュフロー	2,811	1,315	3,092	2,715
投資キャッシュフロー	△ 279	△ 1,253	△ 2,253	△ 2,600
財務キャッシュフロー	△ 365	△ 1,398	△ 1,399	3,552
現金および現金同等物	8,063	13,437	8,063	13,437

<MEMO>

6ページ

(百万円)

	08年度 実績	09年度通期 前回見込A (09/11/4)	前年 同期比	09年度通期 今回見込B (10/2/5)	前年 同期比	B-A	増減率
売上高	119,759	104,340	△ 12.9%	104,684	△ 12.6%	344	0.3%
(放送)	100,071	88,831	△ 11.2%	89,032	△ 11.0%	201	0.2%
(ライツ)	21,548	17,130	△ 20.5%	17,278	△ 19.8%	148	0.9%
営業費用	118,430	103,282	△ 12.8%	103,442	△ 12.7%	160	0.2%
(放送)	99,191	87,871	△ 11.4%	87,793	△ 11.5%	△ 78	△ 0.1%
(ライツ)	20,928	16,882	△ 19.3%	17,125	△ 18.2%	243	1.4%
営業利益	1,328	1,058	△ 20.3%	1,241	△ 6.5%	183	17.3%
(放送)	879	959	9.1%	1,238	40.8%	279	29.1%
(ライツ)	620	248	△ 59.9%	152	△ 75.4%	△ 96	△ 38.7%
経常利益	1,418	1,279	△ 9.9%	1,554	9.6%	276	21.5%
当期純利益	△ 2,032	300	—	613	—	313	104.4%

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものです。
実際の業績は、今後の様々な要因により、上記の予想数値と異なる可能性があります。

2009年度 連結業績予想 (半期・四半期)

今回見込 (10/2/5)

(百万円)

	09 1Q 実績	前年 同期比	09 2Q 実績	前年 同期比	09上期 実績	前年 同期比	09 3Q 実績	前年 同期比	09 4Q 見込	前年 同期比	09下期 見込	前年 同期比
売上高	26,830	△ 9.9%	25,400	△ 15.1%	52,230	△ 12.5%	26,904	△ 8.8%	25,549	△ 16.4%	52,453	△ 12.6%
(放送)	22,928	△ 8.6%	21,934	△ 15.6%	44,862	△ 12.2%	22,604	△ 9.6%	21,565	△ 10.1%	44,169	△ 9.8%
(ライツ)	4,310	△ 16.7%	3,910	△ 9.5%	8,221	△ 13.5%	4,739	△ 3.4%	4,317	△ 39.5%	9,057	△ 24.8%
営業費用	25,523	△ 13.1%	25,146	△ 16.4%	50,669	△ 14.8%	26,335	△ 6.6%	26,437	△ 14.1%	52,772	△ 10.5%
(放送)	22,055	△ 11.5%	21,514	△ 17.6%	43,569	△ 14.6%	21,800	△ 9.1%	22,423	△ 7.2%	44,223	△ 8.2%
(ライツ)	3,837	△ 21.4%	4,038	△ 6.6%	7,875	△ 14.5%	4,932	7.3%	4,317	△ 39.4%	9,249	△ 21.1%
営業利益	1,307	208.3%	253	—	1,560	506.0%	569	△ 55.7%	△ 888	△ 317.2%	△ 319	—
(放送)	872	420.5%	420	—	1,292	2942.9%	804	△ 21.0%	△ 858	△ 374.0%	△ 54	—
(ライツ)	473	60.2%	△ 127	△ 9642.6%	345	17.5%	△ 193	—	0	△ 94.6%	△ 192	—
経常利益	1,398	214.7%	278	—	1,677	486.6%	570	△ 58.9%	△ 693	△ 170.4%	△ 122	—
当期純利益	1,065	506.6%	△ 63	88.8%	1,001	—	394	△ 32.7%	△ 783	64.8%	△ 388	78.8%

前回見込 (09/11/4)

(百万円)

			09 3Q 見込	前年 同期比	09 4Q 見込	前年 同期比	09下期 見込	前年 同期比
売上高			25,939	△ 12.0%	26,170	△ 14.4%	52,110	△ 13.2%
(放送)			21,897	△ 12.4%	22,070	△ 8.0%	43,968	△ 10.3%
(ライツ)			4,316	△ 12.0%	4,592	△ 35.7%	8,909	△ 26.0%
営業費用			25,982	△ 7.9%	26,630	△ 13.4%	52,612	△ 10.8%
(放送)			21,466	△ 10.5%	22,834	△ 5.5%	44,301	△ 8.0%
(ライツ)			4,755	3.5%	4,250	△ 40.3%	9,006	△ 23.2%
営業利益			△ 42	—	△ 459	△ 115.9%	△ 502	—
(放送)			430	△ 57.7%	△ 764	△ 322.0%	△ 333	—
(ライツ)			△ 438	—	341	2203.1%	△ 96	—
経常利益			56	△ 95.9%	△ 455	△ 77.4%	△ 398	—
当期純利益			△ 4	—	△ 697	68.6%	△ 701	61.7%

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものです。
 実際の業績は、今後の様々な要因により、上記の予想数値と異なる可能性があります。

2009年度 単体業績予想 (通期)

(百万円)

	08年度 実績	09年度 前回見込A (09/11/4)	前年 同期比	09年度 今回見込B (10/2/5)	前年 同期比	B-A	増減率
売上高	107,520	92,681	△ 13.8%	92,724	△ 13.8%	43	0.0%
営業利益	△ 740	△ 317	57.1%	14	—	331	—
経常利益	91	526	472.3%	895	873.3%	369	70.1%
当期純利益	△ 2,406	483	—	894	—	411	85.1%
放送収入計	90,953	79,966	△ 12.1%	79,819	△ 12.2%	△ 147	△ 0.2%
タイム(T)	59,911	51,996	△ 13.2%	51,835	△ 13.5%	△ 161	△ 0.3%
スポット(S)	24,469	21,756	△ 11.1%	21,864	△ 10.6%	108	0.5%
(T+S)	84,381	73,753	△ 12.6%	73,700	△ 12.7%	△ 53	△ 0.1%
国内番販	4,732	4,477	△ 5.4%	4,447	△ 6.0%	△ 30	△ 0.7%
BS収入	1,840	1,735	△ 5.7%	1,672	△ 9.1%	△ 63	△ 3.6%
ライセンス収入計	16,566	12,715	△ 23.2%	12,904	△ 22.1%	189	1.5%
ソフトライセンス収入	14,579	11,216	△ 23.1%	11,422	△ 21.7%	206	1.8%
イベント収入	1,986	1,498	△ 24.6%	1,482	△ 25.4%	△ 16	△ 1.1%
営業費用(原価計算前)	108,260	92,998	△ 14.1%	92,710	△ 14.4%	△ 288	△ 0.3%
番組制作費	40,905	34,005	△ 16.9%	33,585	△ 17.9%	△ 420	△ 1.2%
代理店手数料	18,263	15,437	△ 15.5%	15,483	△ 15.2%	46	0.3%
人件費	11,442	9,834	△ 14.1%	9,942	△ 13.1%	108	1.1%
減価償却費	2,548	2,231	△ 12.4%	2,252	△ 11.6%	21	1.0%
設備投資額	1,981	2,165	9.3%	2,076	4.8%	△ 89	△ 4.1%

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものです。
 実際の業績は、今後の様々な要因により、上記の予想数値と異なる可能性があります。

今回見込 (10/2/5)

(百万円)

	09 1Q	前年	09 2Q	前年	09上期	前年	09 3Q	前年	09 4Q	前年	09下期	前年
	実績	同期比	実績	同期比	実績	同期比	実績	同期比	見込	同期比	見込	同期比
売上高	23,619	△ 12.0%	22,124	△ 17.1%	45,743	△ 14.6%	24,026	△ 9.1%	22,955	△ 16.7%	46,981	△ 13.0%
営業利益	812	—	△ 162	80.1%	649	—	232	△ 75.0%	△ 868	△ 79.8%	△ 635	—
経常利益	1,629	574.2%	△ 126	83.7%	1,502	—	265	△ 74.8%	△ 873	△ 104.9%	△ 607	—
当期純利益	1,626	376.2%	△ 153	82.5%	1,472	—	295	△ 32.4%	△ 873	62.1%	△ 578	69.0%
放送収入計	20,467	△ 11.0%	19,450	△ 17.5%	39,918	△ 14.3%	20,329	△ 10.6%	19,572	△ 9.5%	39,901	△ 10.1%
タイム(T)	13,197	△ 10.9%	12,899	△ 20.8%	26,096	△ 16.1%	12,856	△ 11.9%	12,882	△ 9.4%	25,738	△ 10.7%
スポット(S)	5,737	△ 12.8%	5,019	△ 11.1%	10,756	△ 12.0%	5,907	△ 9.6%	5,200	△ 8.9%	11,107	△ 9.3%
(T+S)	18,935	△ 11.5%	17,918	△ 18.3%	36,853	△ 14.9%	18,764	△ 11.2%	18,082	△ 9.2%	36,846	△ 10.3%
国内番販	1,150	0.3%	1,108	△ 3.6%	2,258	△ 1.6%	1,168	△ 1.8%	1,020	△ 18.2%	2,189	△ 10.2%
BS収入	382	△ 13.7%	424	△ 17.2%	806	△ 15.6%	396	△ 5.3%	469	0.7%	866	△ 2.1%
ライセンス収入計	3,151	△ 18.5%	2,673	△ 13.6%	5,825	△ 16.3%	3,696	0.4%	3,382	△ 42.9%	7,079	△ 26.3%
ソフトライセンス収入	3,044	△ 11.0%	2,452	△ 14.4%	5,496	△ 12.6%	2,784	△ 17.0%	3,141	△ 36.4%	5,925	△ 28.5%
イベント収入	107	△ 75.7%	220	△ 3.6%	328	△ 51.2%	912	176.8%	241	△ 75.5%	1,154	△ 12.2%
営業費用(原価計算前)	22,807	△ 16.2%	22,286	△ 18.9%	45,093	△ 17.6%	23,793	△ 6.7%	23,823	△ 15.0%	47,616	△ 11.1%
番組制作費	8,111	△ 21.2%	8,280	△ 27.6%	16,391	△ 24.6%	8,261	△ 14.1%	8,932	△ 6.5%	17,193	△ 10.3%
代理店手数料	3,979	△ 14.1%	3,616	△ 20.1%	7,595	△ 17.1%	4,003	△ 11.1%	3,884	△ 15.5%	7,888	△ 13.4%
人件費	2,392	△ 11.2%	2,449	△ 16.9%	4,841	△ 14.2%	2,485	△ 3.2%	2,615	△ 19.1%	5,100	△ 12.0%
減価償却費	507	△ 14.9%	528	△ 13.7%	1,035	△ 14.3%	584	△ 9.2%	632	△ 9.1%	1,217	△ 9.1%
設備投資額	117	△ 52.6%	293	0.4%	411	△ 23.9%	721	△ 5.9%	943	40.0%	1,664	15.6%

前回見込 (09/11/4)

(百万円)

	09 3Q	前年	09 4Q	前年	09下期	前年
	見込	同期比	見込	同期比	見込	同期比
売上高	23,478	△ 11.2%	23,459	△ 14.9%	46,938	△ 13.1%
営業利益	△ 59	—	△ 907	△ 87.9%	△ 967	—
経常利益	△ 63	—	△ 912	△ 114.1%	△ 976	—
当期純利益	△ 76	—	△ 913	60.4%	△ 989	—
放送収入計	20,098	△ 11.6%	19,949	△ 7.8%	40,048	△ 9.8%
タイム(T)	12,730	△ 12.8%	13,170	△ 7.4%	25,900	△ 10.1%
スポット(S)	5,800	△ 11.3%	5,200	△ 8.9%	11,000	△ 10.2%
(T+S)	18,530	△ 12.3%	18,370	△ 7.8%	36,900	△ 10.1%
国内番販	1,109	△ 6.8%	1,110	△ 11.0%	2,219	△ 8.9%
BS収入	459	9.7%	469	0.7%	928	5.0%
ライセンス収入計	3,380	△ 8.2%	3,509	△ 40.8%	6,889	△ 28.3%
ソフトライセンス収入	2,443	△ 27.1%	3,276	△ 33.7%	5,719	△ 31.0%
イベント収入	936	184.2%	233	△ 76.3%	1,170	△ 11.0%
営業費用(原価計算前)	23,538	△ 7.7%	24,366	△ 13.1%	47,905	△ 10.5%
番組制作費	8,062	△ 16.2%	9,551	△ 0.1%	17,613	△ 8.2%
代理店手数料	3,916	△ 13.1%	3,925	△ 14.6%	7,842	△ 13.9%
人件費	2,504	△ 2.4%	2,487	△ 23.0%	4,992	△ 13.9%
減価償却費	563	△ 12.5%	632	△ 9.1%	1,195	△ 10.7%
設備投資額	724	△ 5.6%	1,030	52.9%	1,754	21.8%

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものです。実際の業績は、今後の様々な要因により、上記の予想数値と異なる可能性があります。



テレビ東京

経営戦略局 広報・IR部

www.tv-tokyo.co.jp/kaisha

ir@tv-tokyo.co.jp

03-3459-9411(IR専用ダイヤル)